117 TE PASURIVE

- 01820
- s

INSPERTORATIT LA e:f—&ra;:,
DHE KONF

Vidresa: Rr Reshit Qollaku, Tel 0800 9994 Febsite: €8¢ lndaa.goy al. |-ma

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyvrtari g&¢ mbart detvrimin pér deklarim té€ interesave private (€ tij. (¢ bashkéshortit/es
the (¢ témijéve madhoré. né bazé (& | t nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. t€ detyrimeve financiare & € zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké™. me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
’ . 85/2012. daté 18.09 ’m_ dhe Ligjin nr. 452014, dat¢ 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

" PROKUROR

PROKUROR NI PROKURORINE E KRIMEVE TE RENDA TIRANE

24.03.2017

I\

i NG baze 1€ nenit 971, & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 1€ |
i rimeve financiare 18 ¢ 7gj rve dhe 1€ disa népunésyve publiké ~ i ndryshuar
i

{ : :

i Autorizoj:

I _ . . _ . i ate

(| Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat ¢
i autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i IL.DKPKI-sé. gé 1& veritikoiné né & gjitha
I subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. gé
i eckziston€ né emér dhe pér llogaring time.

i

1

; Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané (€ virieta dhe nuk kam dekiaruar asgjé

g nuk éshté e vérteté.
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, cmimin e
bierjes, né mungesé t& dokumenteve vierén g€ Keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
€ vitit té deklarimit.

i
! | Vlera me shifra dhe me | Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit )
E : . | fjalé %
. PR — - - =P8 - === = | - _L_ St |
30 %
Kursime nga pagat 2.204.172d> milion
dvgind ¢ Katérmije

njégind ¢ shtatédhjeté e

! | dh
Ap.Durres lagjjal3 Plazh [LIRIA- Kontrate sipermarrjc | 26500
E.K.S. date 18.09.2004- (Njezet gjashté mijé
Desh.Testamentare Nr.105 date 24.05.2012. euro)

Vend. per leshim desh.trashgimnie date 05.03.2016

Lokal rruga DURRESIT  kontrate sipermarrje me firmen | 170050 euro

LIM-EM date 07.05.2008 Rep.2047 dhe kol .967/1. (njeqind eshtatdhjet e
Desh. Testamentare Nr.10S date 24.05.2012. pesedhjet euro)
Vendimit per leshim desh.trashgimnie date 05.03.2016

* Objekti i deklarimit (Neni 4. eérmaa. b e, . d i ligjit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe & dre
b) pasurité e luajtshme. 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vieré 1& vecantd mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje n& Cash. jashtd sistemit bankar. né lTogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie. né lekg ose né valuté & huaj:

jtat reale mbi to:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
L ary

Nose Ry format eshié @ pamiaftueshem. vazhdoni 1e plotésoni né fotok

riodik 1jetor 3




EARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi. objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Rroga si prokuror

Rroga e bashkeshortes -

' Qera lokali

A

Periodik 1ietor'

| Shuma e té ardhurave neto té |

krijuara, né leké apo né valuté |
(me shifra dhe me fjal§)
1.889.260(njc milion e
tetégind e tetdhjeté ¢ nénté
mij¢ ¢ dyvgind e gjashtédhjeté)

542912 (peséqind e dyzet e dy

mijé ¢ néntéqgind ¢
dyvmbédhjeté)
672.000(gjashtgind ¢

shtatdhjeté e dy mijé)

\ese ky formar eshie 1 pamja

ftueshem

vazhidoni te plotesoni ne fotokapie e tij

_ ,Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zy

7t TOMINA




MET FINANCIARE
VE JURIDIKE DHE FIZIKE

|

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe tiziké (kredi. huamarrje. detyvrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ckzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shiver pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n¢ 31 Dhjetor (€ vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

I'¢ dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare 18 pasqyrohen né fagen nr.7. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazgé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlver nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém  té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detvrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
) vitit té deklarimit vitit té deklarimit
| (me shifra dhe fjal§) (me shifra dhe fjalg)
Hua  blerje  lokali-shtetasit ~ Shani  Peposhi- | 15.000(pesem bedhjete  47.000(dyvzet e
bashkeshorti | motres mije) shtatémijé euro)

Nese ky formar exhie | pamjattueshen. vazhdoni

I - ’
[¢ plotesomnt ne fotokopie ko

Periodik Vieror




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 Y999_ Eebsite: g8¢ hidaa.goy al. F-maml: into o hidaa.goy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né baz¢ (€ nenit 22 & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. 1€ detyvrimeve financiare & t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.

pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé t€ nenit 90, €& Ligjit nr.9049. daté¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe Kontrollin e pasurive. t&€
detyrimeve financiare € 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-sé. gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. ¢

ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja ~ LEJLA LUAN TOMINAJ, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja i

i/e Subjektit BLERIM LAVDRIM TOMINAJ
FEmér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢cmas (& regjistruar né€ emrin tim []

| . . - .. .. e - #
Il Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim B

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Lejla TOMINAJ |

- ‘ . Wi
TR R B | e vk e K_/C/nyc" i

P'erwdih ieror
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit I¥ lefa DRe Shifea dlie me P{eja
fjalé | né %

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérmaa. b.c.c.dil igjit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:

b) pasurité e luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat publiké:

¢} sendet me vieré 1€ vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve. 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén ¢ likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né Hogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari

dhe né huadhénie. n¢ leké ose né valuté (& huai:

Nese ky format éshié i pamjaftueshem, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1¢ 1ij

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Periodik ',‘;‘fr/"




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. ¢ ka Krijuar t¢ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
n¢ ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nea data ¢ deklarimit té méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢é ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa . nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

| Shuma e té ardhurave neto té ,
Pérshkrimi i té ardhurave Krijuara, né leké apo né valuté
_| (me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyvrim ndaj (& tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. & mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

» 1€ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasgyrohen né fagen nr.11. pér
1€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit (¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

5 Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
| Pérshkrimi i detvrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
‘ vitit té deklarimit té vitit té deklarimit |
(me shifra dhe fjalé) ' (me shifra dhe fjalé)

Nese ky format eshie | pamjatiueshem,

vazhdoni e plotésoni ne totokopge 1e 1)

_Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Periwodik 1ietor i




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

\dresa: Rr Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Febsite: ¢oa hidaa.gos al. F-mail: infoa hidaa.goy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ] '
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkégjetuesi/ja. fEmijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049. dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
Kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
per pasurité qé disponohen veemas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
‘ NE baz€ 1€ nenit 9/1. 1€ Ligjit nr.9049. date 10.04.2003

“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare (€ (€ zgjedhurve dhe té disa n€punésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i 11.DK PK]-s¢. g€ t€ verifikojné né & gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe Jasht€ vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. gé
ckzistojn€ né emér dhe pér logaring time.

Shtetasi/sja  CELJETA BLERIM TOMINALL bashkéshorti/ja O]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X

bashkéjetuesi/ja O]

i/e Subjektit BLERIM LAVDRIM TOMINAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Celjeta TOMINAJ

P riodik 1ietor®




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé ¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit i i i I
| fjalé | né %
13 - -+ S—— D S — —— ———— - ——— ———— e J | [i(-] o= 2
Mijet tip “Benz" B Class 200 me targe AA 399 MD 400.000( katergind mije)
- Financuar nga | fejuari Denis BAJRAM CENAJ.
Kontrate shitblerje Nr.9311Prot ¢ Nr.6105 Kol date
27.07.2015.notere Shpresa GJOCI.
73 euro. 1100 %

Gjendje llogarie ne karte debiti ne Intesa San Paolo Via
TIBURTINA ROME.

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. c. ¢. d i Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryvshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajishme. 1& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré 1& vecanté mbhi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e Kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté & huaj:

Nese kv format eshie i pamjatiueshem, vazhdoni t¢ plotesoni né foiokopje 1¢ tif

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

| Celj INAJ

Periodik I‘-{'Hh"




! TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
[ VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me q€llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
ose jashté vendit. € ka krijuar t¢ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashk&jetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa ., nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té¢ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKFE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé ekzistojn¢ brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

* T&dhénat pér emra personash ndaj ¢ ciléve keni detyrime financiare & pasqyvrohen né fagen nr.11. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muajin iti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
’ deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlver
Pérshkrimi i detvrimeve ' deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
. vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)

Nese kv format eshee i pamjattueshem Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur

vazhdoni t¢ plotésoni ne torokopje 1¢é 1ij

Periodik Vietor'




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

